№

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Орёл

О внесении изменений в приказ Департамента здравоохранения Орловской
области от 30 сентября 2022 года № 763 «Об утверждении Перечня

вакантных должностей медицинских работников в медицинских
организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Орловской

области, и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты

(программный реестр должностей) в 2023 году»

В соответствии с пунктом 2 Порядка предоставления единовременных
компенсационных выплат медицинским работникам (врачам, фельдшерам, а
также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-
акушерских пунктов), прибывшим (переехавшим) на работу в сельские
населенные пункты либо рабочие поселки, либо поселки городского типа,
либо города с населением до 50 тысяч человек на территории Орловской
области, утвержденного Постановлением Правительства Орловской области
№ 182 от 01 апреля 2019 года приказываю:

внести в приложение к приказу Департамента здравоохранения
Орловской области от 30 сентября 2022 года № 763 «Об утверждении Перечня
вакантных должностей медицинских работников в медицинских
организациях, подведомственных Департаменту здравоохранения Орловской
области, и их структурных подразделениях, при замещении которых
осуществляются единовременные компенсационные выплаты (программный
реестр должностей) в 2023 году» следующие изменения:

1) изложить таблицу №1 в следующей редакции:

№№
п/п

Наименование медицинской
организации
(адрес)

Наименование
структурного
подразделения (адрес)

Наименование должности

1 2 3 4
1. БУЗ Орловской области

«Волховская ЦРБ»
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тургенева,
Д. 167

Детская поликлиника
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тургенева,
Д. 167

Врач - педиатр участковый

2. БУЗ Орловской области
«Волховская ЦРБ»
303140,
Орловская область,
г. Волхов. \л. Тургенева.
Д. 167

Поликлиника
303140.
Орловская область.
г. Волхов, ул. Тургенева,
д. 167

Врач - терапевт участковый

Л Э. БУЗ Орловской области
«Волховская ЦРБ»
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тхргенева.
Д. 167

Поликлиника
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тургенева,
д. 167

Врач - стоматолог

4. БУЗ Орловской области
«Волховская ЦРБ»
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тургенева.
Д. 167

Поликлиника
303140,
Орловская область,
г. Волхов, ул. Тургенева,
д. 167

Врач - стоматолог

5. БУЗ Орловской области
«Кромская ЦРБ»
303200. Орловская область,
пгт. Кромы. ул. 30 лет
Победы, д. 52А

Поликлиника
303200, Орловская область,
пгт. Кромы, ул. 30 лет
Победы, д. 52А

Врач - терапевт участковый

6. БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова.
д. 64 а

Поликлиника
303850, Орловская область,
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а

Врач - эндокринолог

7. БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова.
д. 64 а

Поликлиника
303850, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а

Врач-травматолог - ортопед

8. БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны, ул. Капитана
Филиппова.
д. 64 а

Поликлиника
303850, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а

Врач - терапевт участковый

12.

14.

Врач - терапевт участковыйПоликлиника
303850, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а

Детское поликлиническое
отделение
303852, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Гайдара, д. 9

Детское поликлиническое
отделение
303852, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Гайдара, д. 9

БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850, Орловская область,
г. Ливны. J
ул. Капитана Филиппова.
Д. 64 а-----------------_-------
БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а______ ______________
БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова.
д. 64 а___________________
БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ»
ЗОЗОЗО.Орловская область.
г. Мценск.
ул. 20 июля, д. 2 _____
БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ» ;
ЗОЗОЗО.Орловская область.
г. Мценск.
ул. 20 июля, д. 2_________ ----------------- ----- -------------------

_ БУЗ Орловской области ' Женская консультация
«Мценская ЦРБ» | 303030. Орловская область,
ЗОЗОЗО.Орловская область, j г. Мценск,
г. Мценск.
ул. 20 июля, д.2____________

Врач - педиатр участковый

Врач - педиатр участковый

Поликлиника
303030, Орловская область.
г. Мценск,

; ул. 20 июля. д. 2

Детская поликлиника
303030, Орловская область,

I г. Мценск, ул. 20 июля, д. 2

ул. 20 июля, д. 2

Поликлиника
i 303500. Орловская область,
; Новосильский район,

г. Новосиль,
ул. Урицкого, д. 32

15.

16.

БУЗ Орловской области
«Новосильская ЦРБ»
303500. Орловская область.
Новосильский район. I
г. Новосиль. ■
ул. Урицкого, д. 32_________ i
БУЗ Орловской области |
«Новосильская ЦРБ»
303500. Орловская область.
Новосильский район.
г. Новосиль.
ул. Урицкого, д. 32_________
БУЗ Орловской области
«Плещеевская ЦРБ»
302531. Орловская область. Орловский
Орловский район.
с. Плещеево.
пер. Больничный, д. 6
БУЗ Орловской области
«Плещеевская ЦРБ»

I Детская поликлиника
? 303500, Орловская область,

Новосильский район,
г. Новосиль,
ул. Урицкого, д. 32

Поликлиника
302531, Орловская область,

район,

Врач - терапевт участковый

с. Плещеево,
пер. Больничный, д. 6

Детская
| поликлиника302531.

302531. Орловская область. Орловская
Орловский район. j Орловский
с. Плещеево. ’ с- Плещеево,
пер. Больничный, д. 6_______ пер. Больничный, д.—

Врач - терапевт участковый

Врач - педиатр участковый

Врач - акушер - гинеколог

Врач-терапевт участковый

Врач-педиатр участковый

Врач - педиатр участковый

область,
район.

19.

20.

22.

БУЗ Орловской
«Кромская ЦРБ»
303200. Орловская область,
пгт. ' ■
ул. 30 лет Победы, д. 52А-----
БУЗ Орловской области |
«Ливенская ЦРБ»
303850, Орловская область,
г. Ливны,
ул. Капитана Филиппова.
д,64 а________ _______ .------
БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова,
д. 64 а__________
БУЗ Орловской
«Ливенская ЦРБ»

Кромы. Кромской

303850. Орловская область, i
г. Ливны.
ул. Капитана Филиппова.
д-64 а______________—------
БУЗ Орловской области
«Ливенская ЦРБ»
303850. Орловская область.
г. Ливны,

j ул. Капитана Филиппова.

24.

23.

26.

д.64 а-----------------------------
БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ»
ЗОЗОЗО.Орловская область.
г. Мценск.
ул. 20 июля. д.~

БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ»
ЗОЗОЗО.Орловская область,
г. Мценск.
ул. 20 июля, д.2____________
БУЗ Орловской области

■ «Мценская ЦРБ»
I ЗОЗОЗО.Орловская область.

г. Мценск.
ул. 20 июля, д.2___________
БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ»
ЗОЗОЗО.Орловская область.
г. Мценск.
ул. 20 июля, д.2___________

Заведующий фельдшер-ко-
акушерским пунктом

д. Макеево
Отделение
медицинской
303852, Орловская область,
г. Ливны.
ул. Октябрьская, д. 1 а

скорой
помощи

Отделение скорой
медицинской помощи
303852. Орловская область,
г. Ливны,
ул. Октябрьская, д. 1 а

Фельдшер скорой
медицинской помощи

Фельдшер скорой
медицинской помощи

скорой
медицинской помощи

^бласттГТМакеевский фельдшерско-
акушерский пункт
303215. Орловская область, фельдшер

район.

^бласттГшгделение скор°й фельдшеР
медицинской помощи
303852. Орловская область,
г. Ливны,
ул. Октябрьская, д. 1 а

Отделение скорой
медицинской помощи
303852. Орловская область,
г. Ливны,

■ ул. Октябрьская, д. 1 а

I Сычевский фельдшерско-
■ акушерский пункт

303025, Орловская область,
Мценский район,
Протасовский с^с’
д. Сычи. ул. Поселковая,

од. 3___________________ —
Отделение скорой
медицинской помощи
303032, Орловская область,
г. Мценск,
ул. Автомагистраль
Отделение скорой
медицинской помощи
303032. Орловская область,

i г. Мценск,
; ул. Автомагистраль
| Отделение скорой
i медицинской помощи
I 303032. Орловская область,

г. Мценск.
ул. Автомагистраль_____

Фельдшер скорой
медицинской помощи

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом -
фельдшер

Фельдшер скорой
медицинской помощи

Фельдшер скорой
медицинской помощи

Фельдшер скорой
медицинской помощи27.

28. БУЗ Орловской области 1
«Нарышкинская ЦРБ»
303900. Орловская область.
Урицкий район,
пгг. Нарышкино.
ул. М. Горького, д. 1

Б.Сотниковский
фельдшерско - акушерский
пункт
303928. Орловская область,
Урицкий район, д. Большое
Сотниково, ул. Победы,
Д. 19

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом -
фельдшер

29. БУЗ Орловской области
«Нарышкинская НРБ»
303900. Орловская область.
Урицкий район.
пгт Нарышкино.
ул. М. Горького, д. 1

Б.Сотниковский
фельдшерско - акушерский

' пункт
■ 303920, Орловская область.

Урицкий район.
Архангельское с-с,
п Соихозный

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом -
фельдшер

J---- ---------- ------:------- -

2) изложить таблицу №2 в следующей редакции:

№№
п/п

Наименование медицинском
организации
(я плес)

Наименование структурного
подразделения (адрес)

Наименование должности

1 3 4

1. БУЗ Орловской области
«Верховская ЦРБ»
303720. Орловская область.
Верховский район.
пгт. Верховье. ;
ул. Королева, д. 22

Детская поликлиника
303720. Орловская область.
Верховский район,
пгт. Верховье,
ул. Королева, д. 22

Врач - педиатр участковый

!

Врач - офтальмолог

i

2 БУЗ Орловской области
«Колпнянская ЦРБ»
303410, Орловская область.
Колпнянский район.
пгт. Колпна. ул. Пионерская,
л. 3

Поликлиника
303410, Орловская область,
Колпнянский район,
пгт. Колпна, ул.
Пионерская, д. J

3. БУЗ Орловской области
«Колпнянская ЦРБ»
303410, Орловская область.
Колпнянский район.
пгт. Колпна. ул. Пионерская,
д. 3

Поликлиника
303410, Орловская область,
Колпнянский район,
пгт.Колпна,
ул. Пионерская, д. 3

Врач - терапевт участковый

4. БУЗ Орловской области
«Колпнянская ЦРБ»
303410. Орловская область.
Колпнянский район.
пгт. Колпна. ул. Пионерская.

пД. 3

Педиатрическое отделение
303410, Орловская область,
Колпнянский район,

1 пгг.Колпна,
ул. Пионерская, д. 3

Врач - педиатр

5. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303620. Орловская область.
Новодеревеньковский район.
пгт.Хомутово.
ул. Заводская, д. 57

Поликлиника
303620. Орловская область.
Новодеревеньковский

• район, пгт.Хомутово,
I ул. Заводская, д. 571 *

Врач - офтальмолог

6. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303620, Орловская область,
Новодеревеньковский район,
пгт.Хомутово,
ул. Заводская, д. 57

Поликлиника
303620. Орловская область,
Новодеревеньковский
район, пгт.Хомутово,
ул. Заводская, д.57

Врач - оториноларинголог

7. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303620, Орловская область,
Новодеревеньковский район.
пгт.Хомутово,
ул. Заводская, д.57

Поликлиника
303620, Орловская область,
Новодеревеньковский
район, пгт. Хомутово,
ул. Заводская, д.57

Врач - терапевт участковый

8. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303620. Орловская область.
Новодеревеньковский район,
пгт. Хоммово.
ул. Заводская, д.5^

Поликлиника
303620. Орловская область,
Новодеревеньковский
район. пгт. Хомутово.
ул. Заводская, д.57

Врач - хирург

9. БУЗ Орловской области
«Покровская ЦРБ»
303170, Орловская область.
Покровский район.
пгт. Покровское.
ул. Парковая, д. 1

Детская поликлиника
303170, Орловская область,
Покровский..район,
пгт..Покровское,
ул. Парковая, д. 1

Врач - педиатр участковый

10. БУЗ Орловской области
«Покровская ЦРБ»
303170. Орловская область.
Покровский район,
пгт. Покровское.
ул. Парковая, д. 1

Детская поликлиника
303170, Орловская область,
Покровский..район,
пгт..Покровское,
ул. Парковая, д. 1

Врач - педиатр участковый

И. БУЗ Орловской области
«Покровская ЦРБ»
303170. Орловская область.
Покровский район.
пгт. Покровское.
ул. Парковая, д. 1

Поликлиника
303170. Орловская область,
Покровский., район.
пгт.Покровское,
ул. Парковая, д. 1

Врач - терапевт участковый

12. БУЗ Орловской области
«Троснянская центральная
районная больница»
303450,
Орловская область.
Троснянский район.
с. Троена.
ул. Московская, д.14

Поликлиника
303450, Орловская область,
Троснянский район,
с. Троена,
ул. Московская, д.12

Врач - терапевт участковый

13. БУЗ Орловской области
«Троснянская центральная
районная больница»
303450.
Орловская область.
Троснянский район.
с. Троена.
ул. Московская, д.14

Поликлиника
303450, Орловская область,
Троснянский район,
с. Троена.

ул. Московская, д.12

Врач - акушер - гинеколог

14. БУЗ Орловской области
«Шаблыкинская ЦРБ»
303260, Орловская область,
пгт. Шаблыкино.
пер. Больничный, д. 2

Поликлиника
303260, Орловская область,
пгт. Шаблыкино,
пер. Больничный, д. 2

Врач - рентгенолог

15. БУЗ Орловской области
«Шаблыкинская ЦРБ»
303260, Орловская область,
пгт. Шаблыкино.
пер. Больничный, д. 2

Поликлиника
303260, Орловская область,
пгт. Шаблыкино,
пер. Больничный, д. 2

Врач - хирург

16. БУЗ Орловской области
«Верховская ЦРБ»
303720, Орловская область.
Верховский район,
пгт. Верховье,
ул. Королева, д. 22

Отделение скорой
медицинской помощи
303720. Орловская область,
Верховский район,
пгт. Верховье,
ул. Королева, д. 22

Фельдшер скорой
медицинской помощи

17. БУЗ Орловской области
«Мценская ЦРБ»
303030,Орловская область,
г. Мценск,
ул.20 июля, д.2

Анахинский фельдшерско-
акушерский пункт
303043, Орловская область,
Мценский район,
Тельченское сельское
поселение, д. Анахино, ул.
Набережная. д. 36

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом
фельдшер

18. БУЗ Орловской области
«Новосильская ЦРБ»
303500, Орловская область.
Новосильский район.
г. Новосиль.
ул. Урицкого, д. 32

Мужиковский
фельдшерско - акушерский
пункт
303512. Орловская область,
Новосильский район
д. Мужиково

Фельдшер

19. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303 620,Орловская область.
Новодеревеньковский район,
пгт. Хомутово. ул.
Заводская, д.57

Отделение скорой
медицинской помощи
303620.0рловская область,
Новодеревеньковский
район, пгт. Хомутово,
ул. Заводская, д.57

Фельдшер скорой
медицинской помощи

20. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303620,Орловская область,
Новодеревеньковский район,
пгт. Хомутово. ул.
Заводская, д. 57

Журавлиновский
фельдшерско - акушерский
пункт
303631, Орловская область,
Новодеревеньковский район,
д. Дементьевка

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом
фельдшер

21. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
3 03 620.Орловская обл асть.
Новодеревеньковский район,
пгт. Хомутово. ул.
Заводская, д.57

Косарсвский фельдшерско -
акушерский пункт
303622. Орловская область.
Новодеревеньковский район,
с. Косарево

Заведующий фельдшерско- |
акушерским пунктом - ?
фельдшер

1

1

22. БУЗ Орловской области
«Новодеревеньковская ЦРБ»
303 620,Орловская область,
Новодеревеньковский район,
пгт. Хомутово. ул.
Заводская, д. 57

Моховской фельдшерско -
акушерский пункт
303624, Орловская область,
Новодеревеньковский район,
с. Моховое

Заведующий фельдшерско- i
акушерским пунктом
фельдшер

1

23. БУЗ Орловской области
«Покровская ЦРБ»
303170,Орловская область.
Покровский район.
пгт. Покровское.
ул. Парковая, д. 1

Алексеевский
фельдшерско-акушерский
пункт
303178,Орловская область,
Покровский район,
с. Алексеевка, ул.

! Центральная

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом -
фельдшер

24. БУЗ Орловской области
«Покровская ЦРБ»
303170,Орловская область.
Покровский район.
пгт. Покровское,
ул. Парковая, д. 1

Никольский фельдшерско-
акушерский пункт
303191 .Орловская область,
Покровский район.
Топковской сельское
поселение, д.Никольское,
ул. Центральная, д. 5

Заведующий фельдшерско-
акушерским пунктом -
фельдшер

Исполняющий обязанности
члена Правительства Орловской области —

руководителя Департамента
здравоохранения Орловской области